dientia pal. tercio dicit glo. q. creditur scripture sculpte
i aliq. columna vel lapide. intellige hoc vt dixi i nō ten-
dentibus i alicuius p. iudiciū faciunt plenā fidē. In alijs
hō admiculant fm qualitātē loci vbi repit et fm quā-
titatē p. iudicij. d. c. sane. plenā autē fidē nō faciūt. vt. l.
monumentoz. c. d. reli. vbi dicit q. scripture monumē-
toz seu sepulcri nō p. bant p. prietatē ipsius. et dic de in-
tellectu huius. l. vt ibi plenius nō. **¶** **¶** Ultimo dicit glo.
q. scripture que olim fiebāt in albo p. toris fides adhi-
beatur. erat olim locus dealbatus an ostiū p. toris quo
p. scribebant p. toria edicta. et vide de hoc tex. iuncta glo.
in. h. de albo. in. cle. j. de iudi. **¶** Ex his habes plene decla-
ratā puinā glo. **¶** Glo. ij. colligit q. p. testes v. r. s. q. pa-
rochie p. nt. p. bari fines diocesis et p. famā. dicit tñ q. fa-
ma plene non p. bet sed admiculat. **¶** **¶** Nō bñ glo. q. a
vult p. famā solā finē diocesis nō p. bari. **¶** Archid. in hoc
nō firmat pedes. i. c. plures. xvj. q. j. et vide p. eum de ma-
teria huius. c. in. c. inter mēoratos. xvj. q. ij. **¶** Tu dic ple-
ne an et quādo fama plene vel semiplene vel nihil pro-
bet. vt nō. **¶** Bar. in. l. de minor. s. tormēta. ff. de questi.
dicā in. c. veniens. el. j. j. ti. p. **¶** **¶** Glo. vlt. colligit q. ad-
micula et si nō plene p. bent. coadiuuāt tñ plenas p. ba-
tiones. ex quo colligit illud que non p. sunt singula zc.
¶ **¶** Sed circa hoc quero vtz hoc sit verū indistincte vt
p. bationes impfecte coniungunt ad faciendā plenā et p.
fectā probationē. vt q. nō. videmus em q. testes singla-
res nihil p. bant in. c. cū dilecti. de elec. et c. licet. s. e. et mul-
ta impfecta nō faciunt vnū p. fectū. vt in. c. quozundaz.
cū glo. j. xxij. di. **¶** **¶** Ho. aut p. bationes diuerse tendūt ad
vnū aut ad diuersa. **¶** **¶** Primo casu sunt cōmiscibiles et si
sunt sufficētes ad iudicis animū inducendū ad plenā
credulitatē inducūt etiā ad plenā probationē. iuxta ea q.
dixi. in. c. tercio loco. s. e. et h. p. cedit sine iste p. bationes
sunt eiusdē generis vt in duobus testib. sine sunt diuer-
si generis. vt vnus testis cū fama iux nō. in. c. j. de appel.
et c. veniens. j. ti. p. **¶** **¶** Et hoc in casu quo fama facit semi-
plenā probationē. quod qñ sit dicā in pal. c. veniens. **¶** **¶** Idē
alijs p. sumpcionibus. c. et admiculis p. currētibus cum
vno teste de vsu vel plurib. de credulitate vt hic. et p.
bat etiā in. d. l. ij. ff. de testibus. et. iij. q. ij. si testes. et. c.
cām q. de re iud. et dixi in. d. c. tercio loco. **¶** **¶** In scdō casu
cū tendūt ad diu. s. tūc nō sūt cōmiscibiles. exēplū i pluri-
bus testib. singularibus. **¶** **¶** Idē videt si aliq. testes depo-
nūt de mutuo sed nō p. fectē. et aliq. de cōfessione mutui
etiā nō p. fectē. vt nō cōiungant ad faciendā plenā fidē.
q. mutuū et p. fessio sunt diu. s. neq. tendūt ad faciendū
vnū totū cū sepe sit vnū sine reliq. ad hoc qd. le. et nō. in
l. ij. s. j. ff. de excu. tnt. et l. j. C. qñ muli. off. tute. fun. fa-
cit dictū. c. licet. s. e. **¶** **¶** Hec sūt de mēte Bar. i. l. j. s. ij. dē
cornelio. ff. de q. st. et l. admonēdi. ff. de iur. iur. et Calan
c. veniens. p. alle. **¶** **¶** Qñ ergo et glo. opponit et vt q. ad
ista admicula nō sit recurrendū i diuisione diocesis
s. defendēdus ē possessor donec plene fuerit p. batū d. p.
prietate p. suā p. tē. l. fi. C. de p. ba. nec possessor d. z arta
ri ad docendū de titulo sue possessionis. ij. q. v. i. p. un. l.
cogi. C. de peti. hered. et c. ex lris. sup. e. **¶** **¶** Ex dict. In-
no. et alior. pōt triplex solutio colligi. **¶** **¶** Primo q. proce-
dat iste tex. qñ nō constat de firma possessione alterius
als. p. cedit p. trariū. p. hoc allego bo. tex. cū ibi nōtis i. c.
j. de relig. do. scdā sol. q. contra possessorē erat hic ve-
bemēs p. sumpcio iniusticie cum ibi nō p. bauerit eā ha-
buisse a papa vel ab alio bñte in hoc p. ratem. nec p. sum-
ptio poterat iuuare cū de nouo hec loca fuissent ad fi-
dem cōuersa. et sic talis possessio nō releuat. c. dif. cōtra
morē. **¶** **¶** Et nō hanc solutionē ex qua infero q. spūalia iur-
ste non possident eo q. possident. vñ nudus possessor
pōt p. iudicē molestari. vel si est p. sumpcio iniusticie p.
eū nisi doceat de p. prietate. facit. c. ordinarij. de off. or. li.
vj. et qd. nō. glo. in regula beneficiū. de reg. iur. li. vj. se-
cus ē in alijs rebus p. p. bant. q. in illis iustē q. s. possidet